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Lukudiplomin ohje  

Lukudiplomi suoritetaan lukemalla tai kuuntelemalla kuusi kirjaa ja tekemällä niitä 

koskevat tehtävät sekä käymällä luokka-asteen teemakirjaa koskeva 

kirjakeskustelu. Lukudiplomitehtävät tehdään ensisijaisesti Qridiin. Muista 

palautustavoista oppilas voi sopia opettajansa kanssa.   

Lukudiplomikirjat on ryhmitelty lajityypin tai teeman mukaisesti. Kustakin 

ryhmästä luetaan yksi kirja, josta tehdään yksi tehtävä. Tehtävät 

löytyvät Qridin tehtäväkorteista. 

Jokaiselle luokka-asteelle on valittu oma luonteenvahvuusteemansa. 3. 

luokan teema on:  

 

OPPIMISEN ILO 

 

Miten oppimisen ilo näkyy?  

 sitoutumisena oppimisprosessiin 

 myönteisinä tunteina, kun oppii uutta 

 sinnikkyytenä etsiä tietoa ja opetella taitoja 

 luottamuksena itseen 

 uppoutumisena siihen, mitä tehdään 

 oppimisen mahdollisuuden arvostamisena 
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Keskustelukirja  

BUCKLEY, James, Jr.: Mahtava minä: ikioma ennätyskirjani  

ERTIMO, Laura & KONTINEN, Satu: Yö kirja unesta ja yön salaisuuksista  

IJÄS, Aura: Sarjakuvien tekeminen  

KUNNAS, Mauri: Hullunkurinen lintukirja  

LIUKAS, Linda: koodisatukirjat  

PITKÄNEN, Silja: Pariisin taivaan alla  

SELLIER, Marie: Kurkista ja katso taidetta  

WOODCOOCK, Jon: Koululaisen ohjelmointikirja: hauskoja projekteja! 

Romaani  

ALAKOSKI, Susanna: Päivän Harri tai Kultakala  

ANRELL, Lasse: Zlatan on tähti 

BARROWS, Annie: Isa + Bea: hyviä ja hulluja uutisia TAI muu sarjan teos  

DIECKMANN, Maijaliisa: Fredrika -rouvan koulu tai Metsän poika tahdon olla: 

Aleksis Kiven tarina tai Satujen kuningas: Sakari Topeliuksen tarina  

EMMETT, Jonathan: Henkka Huimapää pelastaa maailman 

HAUHIA, Marita: Emman yllätyskesä, suomen- ja arabiankielinen versio TAI 

Emman ja Eetun koirapulma (selkokirja)  

HELANDER, Seija & Stolt, Anne:Tauno ja Nelli evakkomatkalla  

HULKKO, Johanna: Geoetsivät ja kadonnut muinaispurkka TAI muu 

Geoetsivät-sarjan kirja  

ISTO, Sanna:Tinka ja Taika ja kielletty metsä TAI muu Tinka ja Taika -kirja  

JANSSON, Anna: Kadonnut pikkuveli TAI muu Emil Wern tutkii -sarjan kirja  

KALLIONIEMI, Tuula: Konsta leirikoulussa TAI muu Konsta-sarjan kirja 

LARRY, H. I.:Jäätävää jännitystä TAI muu Zac Power -sarjan kirja 
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LEVOLA, Jaana: Heppapoika 

MARTTINEN, Tittamari: 12 päivää maailmalla  

MÄKIPÄÄ, Jari: Masi Tulppa: Pääsy kielletty!  

NORONEN, Paula: Yökoulu ja kadonnut opettaja TAI muu Yökoulusta kertova 

kirja  

PALVIAINEN, Jukka-Pekka: Allu ja salainen ihailija  

PARVELA, TIMO: Pate aarresaarella TAI jokin muu Pate-sarjan teos  

PÖRSTI, Miikka: Kaikkien juhla  

RIDDELL, Chris. Ottilia ja keltainen kissa  

SAINIO, Ari: Pallosankari Unski, Teemu Saarisen romaanin mukaan 

Kuvakirja tai sarjakuva  

BRAVO, EMILE: Kääpiökarhu-sarja (jokin muu sarjakuvasarjan kirja)  

HAKKOLA, Kalle, Sanni & Joonas Hugo-serkku TAI muu sarjan teos 

(sarjakuva) 

HAVUKAINEN, Aino & Toivonen, Sami: Tatun ja Patun ällistyttävä satukirja 

TAI muu Tatu ja Patu -kirja (kuvakirja)  

KATAJAVUORI, Riina: Pentti ja kitara (kuvakirja) 

KIRKKOPELTO, Katri: Molli (kuvakirja)  

KONTIO, Tomi: Koira nimeltään kissa  

KONTTILA, Tiina: Sirkus Rinkeli (sarjakuva)  

PALONIEMI, Milla: Tassutellen (sarjakuva)  

PEYO: Kuusismurffinen huilu (sarjakuva)  

SUVILEHTO, Pirjo: Anni ja loistokoirat (kuvakirja) 

TAPOLA, Katri: Maunon kaupunki tai Maunon maja  

VEHNIÄINEN, Jarkko: Kamala luonto: pentukirja (kuvakirja) 

WILLIS, Jeanne: Pukkien pikku pila (kuvakirja) 
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Klassikko tai satu 

BLYTON, Enid: Viisikko-, SOS- tai Salaisuus - sarja (jokin kirja sarjasta)  

HUOVI, Hannele: Maailman paras napa: satuja sinusta  

LINDGREN, Astrid: jokin Peppi Pitkätossusta TAI Vaahteramäen Eemelistä 

kertova kirja  

PELTONIEMI, Sari: Gattonautti ja muita arkisatuja Suomen lasten iltasadut 

(toimittaneet Laila Hirvisaari ja Anja Salokannel)  

USPENSKI, Eduard: Fedja-setä ja kummitus TAI muu Fedja-sedästä kertova 

kirja  

VOIPIO, Myry: Ylipainoinen yksisarvinen ja muita kertomuksia  

VUORIO, Maria: Kiitollinen sammakko ja muita satuja järviseudulta 

Runokirja  

AHO, Tuulia: Tähtienlaskijan runoja  

HUOVI, Hannele: Ihme juttu! : runoja isoista ja pienistä ihmeistä  

KASKINEN, Anna-Mari: Kengurun matkassa maailman ympäri 

MARTTINEN, Tittamari: Pastapolkka ja mangotango  

NUOTIO, Eppu: Papupiilokas  

TAMMI, Jari: Kakkikirja  

TIIHONEN, Ilpo: Jees ketsuppia!  

RUOHONEN, Laura: Allakka pullakka tai Yökyöpelit 

Tietokirja 

100 asiaa jotka haluat tietää (Alex Frith, Minna Lacey, Jerome Martin & 

Jonathan Melmoth)  

HAVUKAINEN,Aino: Tatu ja Patu, syömään tai Tatu ja Patu pihalla  

HEILALA, Katariina: Päivä Korkeasaaressa: eläintarhan elämää  

KIISKILÄ, Jani: Ikioma Itämeri: näkin kengissä pintaa syvemmälle  

KIRKKOPELTO, Katri: Soiva metsä: Jean Sibeliuksen matkassa  
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MARTTINEN, Tittamari: Voiko tuulipuvussa lentää?  

MIKKANEN, Raili: Majakat ohoi! 

 

Vapaaehtoinen vieraskielinen kirja  

DISNEY, Walt: Opi englantia Akun ja Mikin kanssa  

KUNNAS, Mauri: Hullunkurinen kuvasanakirja: suomi-englanti  

SCARRY, Richard: Richard Scarry's Best first book ever  

SCARRY, Richard: What do people do all day?  

HAVUKAINEN, Aino: Tatu und Patu und ihr verrücktes Finnland  

STEFFENSMEIER, Alexander: Lieselotte ist krank  

STEFFENSMEIER, Alexander: Lieselotte will nicht baden 

 


